biserică, vor instrui elevii în cântările bis. și răspunsurile liturgice.

Recursele ajustate cu documentele necesari se vor prezenta în sf. biserică din Nădab rom. în Chișineu (jud. Arad), iar recurenții vor avea a se prezenta în sf. biserică din Nădab spre a cânta și a se face cunoscuți poporului. Chișineu, la 15/28 Martie 1921.

*Dr. Dimitrie Barbu m. p.,* protopop.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea parohiei de clasa primă din Sâmbăteni devenită vacantă prin renunțarea fostului preot, Ștefan German. se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul diecezan „Biserica și Școala.”

Emolumentele sunt:

din Șiria, ajustate cu: Estras de botez, diploma de învățător, atestat de apartinență, de conduită, și eventualul serviciu prestat până aci.

Reflectanții au a se prezenta în sf. biserică de acolo în termenul concursual spre a să recomanda poporului și a-și arăta destoinicia în cant și tipic.

Dat în ședința extraordinară a com. par. din Arăneag ținută la 15/28 Mai 1920.

*Alecsa Popa m. p.*

*Vasile Bacș m. p.*

preș. com. par.

not. com. par.

În conțelegere cu: *Mihail Lucața m. p.* ppop. inspect. școlar confes.

—□—

1—3

În conformitate cu ordinul Ven. Consistor diecezan de sub Nrii 1031 și 1619/1921, prin aceasta să publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare, în organul oficios, pentru îndeplinirea parohiei vacante, din Sinitea.